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Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 
2012. október 4-én megtartott üléséről 

 
 
Az ülés helye: Kovács Gyula elnök lakhelyén 
                         2300 Ráckeve, Béke utca 17. 
 
Jelen vannak: Kovács Gyula elnök 
                         a képviselő-testület tagjai 

 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 

Kovács Gyula elnök köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, 
hogy a nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 4 fő jelen van. 
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Kun János képviselőt javasolta 
megválasztani.  
 
A testület az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével megbízta Kun János képviselőt. 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 
1/ Előterjesztés a Nemzeti Erőforrás Minisztérium ” Kulturális események” című pályázati 
kiírására a roma önkormányzat "Egy szekéren utazunk" című pályázatának benyújtására. 
    Előadó: Kovács Gyula elnök 
 
2/ Egyebek 

 
A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  

 
 
1/ Előterjesztés a Nemzeti Erőforrás Minisztérium ” Kulturális események” című 

pályázati kiírására a roma önkormányzat "Egy szekéren utazunk" című 
pályázatának benyújtására 

 Előadó: Kovács Gyula elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Kovács Gyula, a nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a Képviselő-testületet, 
hogy a Nemzeti Erőforrás Minisztérium pályázatot írt ki, mellyel kapcsolatosan 
kulturális események szervezésére adnának támogatást. A pályázat beadásához 
szükséges 3.000 Ft regisztrációs díjat befizetni, ezen felül más költség nincsen. A 
pályázat címe „Egy szekéren utazunk”, mely 2013. év május 25-én megrendezésre 
kerülő roma nemzetiségi nap fellépőinek költségeire, valamint az ingyenes 
büfészolgáltatás kiadásaira igényel összesen 248.000 Ft támogatást.  

 
 
Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
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14/2012. (X.4.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Nemzeti Erőforrás 
Minisztérium által „Kulturális események” című pályázati 
kiírására „Egy szekéren utazunk” címmel. A pályázat 
benyújtásához szükséges 3.000 Ft regisztrációs díjra a 
nemzetiségi önkormányzat forrást biztosít. A Képviselő-
testület felhatalmazza a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnökét a pályázat benyújtására.  
Felelős: Kovács Gyula elnök 
Határidő: 2012. október 08. 
 

 
Kovács Gyula miután egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

        Kovács Gyula                   Kun János 
                         elnök                   jkv. hitelesítő 


